
n[ gs

nil s6

I

n[ 98
a

Tilr 5I

nlr s 10

5

Styrelsen för samfällighetsförening skall bestå av en eller flera ledamöter och ha sitt
säte i den ort där medlem.marnas_ fastigheter eller huvuddelen av dessa ligger. Styrel-
seledamot skall vara myndig (30 S sFL) men behöver inte vara medlem.

När skäl dårtill föreligger, får länsstyrelsen förordna att styrelsen skall bestå av flera
ledamöter än som anges i stadgarna (31 S SFL).

Styrelseledamot kan av cien som utsett honom skiljas från sitt uppdrag före utgången
av den tid för vilken han utsetts (32 S SFL).

Har styrelseledamots uppdrag upphört eller år styrelseledamot förhindrad att utöva
uppdraget och är styrelsen ej ändå beslutför, får länsstyrelsen förordna syssloman i
sådan ledamots stålle. Finns av skål som nu sagts icke någon styrelseledamot att till-
gå' får sysslomannen ensam handha föreningens angelägenheter och företråda för-
eningen som styrelse (33 S SFL).

Om ej annat fölier av stadgarna eller av föreningsstämmobeslut, får styrelsen utse sär-
skild firmatecknare. Bemyndigande att teckna firma kan av styrelsen når som helst
återkallas (34 S SFL).

Uppgift om föreningens postadress, om styrelseledamöternas fullständiga namn, bo-
stads- och postadress och telefon samt om tirmatecknare om sådan utsetis skall anmå-
las till lånsstyrelsen (26 $ SFL). Även ändring i dessa förhåilanden skall anmålas till
länsstyrelsen (39 g SFL).

Som styrelsens beslut gåller den mening om vilken vid styrelsesammanträde de flesta
röstande förenar sig. Vid lika röstetal avgörs vat genom tottning. I andra frågor gåller
den mening som bitrådes av ordföranden.

Första stycket gäller ej, om annat föreskrives i stadgarna (gg S SFL).

Med ledamot avses åven tjänstgörande suppleant.

Styrelsen handhar samlällighetens angelägenheter i överensstämmelse med denna lag
(SFL)' stadgarna och föreningsstämmobeslut, i den mån beslutet ej strider mot denna
lag (SFL) eller annan författning eiler mot stadgarna (gS S SFL).

Styrelseledamot får ej taga befattning med angelägenhet i vilken han har ett väsentligt
intresse som strider mot föreningens (36 S SFL).

Styrelsen är behörig att företräda föreningen i förhållande till tredje man. Samma be1
hörighet tillkommer firmatecknare. Styrelsen och firmatecknaren får dock ej utan stöd
av stadgarna eller föreningsstämmobeslut överlåta eller söka inteckning i fast egen-
dom eller upplåta sådan egendom med nyttjanderätt för längre tid än 
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sFL).

Bestämmelsen under punkten 5 är endast avsedd för föreningar med flera samfällig-
heter eller andra verksamhetsgrenar, i vilka medlemmarna har del efter olika andels-
tal. Bestämmelsen anknyter tiil 41 s, 42 s, 45 s, 48 g och 60 s sFL.

Revisionen avser räkenskapsperiod. Eftersom räkenskapsperiod inte behöver stämma
överens med styrelsens mandattid, kan styrelsens förvaltning komma att revideras i om-
gångar.

Av allmänna rättsregler följer att till revisor inte får väljas den som ingått i styrelsen
under den räkenskapsperiod revisionen avser.

Tiden för ordinarie stämma bör bestämmas så långt efter räkenskapsperiods utgång att
revisorerna får tid att revidera och avge revisionsberättelse och styrelsen Oaråtei tar
tid att kalla till stämma.

Om minst en femtedel av samtliga röstberättigade medlemmar elter det mindre antal,
som kan vara bestämt i stadgarna, hos styrelsen begär att extra föreningsstämma
skall hållas och därvid anger de ärenden som skall behändlas, åligger det sty:relsen att
inom en vecka kalla till sådan ståmma att hållas så snart det med iakttaganåe av före-
skriven kallelseti<i kan ske. Sker det ej, utlyser länsstyrelsen stämma på anmälan av
medlem (47 S 3 st SFL).
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